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  Wondershare PDFelement 6 dla komputerów Mac to najnowsze rozwiązanie PDF integrujące najnowocześniejsze techniki w projektowaniu zorientowanym na użytkownika oraz przełom w technologii edycji i rozpoznawania formularzy. 
 Wondershare PDFelement 6 dla komputerów Mac to dobrze zaprezentowana aplikacja ze stosami przydatnych funkcji, które pozwalają modyfikować tekst, grafikę, znaki wodne, podpisy cyfrowe i prawie każdy inny atrybut dokumentu PDF, o którym marzysz. Może wykonywać konwersje między plikami PDF i setkami innych typów plików, w tym wszystkich popularnych typów plików Microsoft Office. 
 Aplikacja posiada rozbudowane funkcje edycji, które są prezentowane w fajnie wyglądającym interfejsie Metro-esq. Nowy interfejs umożliwia dostęp do dowolnego elementu pliku PDF w celu modyfikacji. Możesz edytować swój plik PDF, utworzyć plik PDF, połączyć PDF Konwertuj plik PDF i przetwarzaj wsadowo plik PDF. Istnieje również mnóstwo szablonów PDF do wyboru formy. 
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 Dzięki Wondershare PDFelement 6 dla komputerów Mac możesz edytować akapity, dodawać znaki wodne, sprawdzać pisownię w dokumencie i dodawać podpisy cyfrowe. Masz również pełną kontrolę ograniczeń dokumentów. Dzięki nowo zaprojektowanemu interfejsowi wersji 6 użytkownicy mogą teraz edytować dowolny dokument w podobny sposób, jak w Microsoft Word ™. Jest to wyjątkowe, oszczędzające czas uaktualnienie poprzednich wersji aplikacji. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Edycja akapitów: Możesz edytować tekst i grafikę bezpośrednio w pliku PDF. Ciesz się edycją dzięki automatycznemu formatowaniu i regulacji akapitów. 
	 Konwertuj PDF: Konwertuj jeden lub kilka plików PDF na Word, Excel, PowerPoint, Tekst, PowerPoint, EPUB, HTML, RTF, PNG, TIFF i JPEG. 
	 Formaty czcionek: Możesz teraz uzyskać pełną kontrolę nad plikami PDF dzięki uproszczonej opcji formatowania czcionek podczas całego procesu edycji dokumentu. 
	 Utwórz PDF: Twórz dokumenty PDF kompatybilne z Adobe z ponad 300 formatów plików. Łącz wiele plików obrazów, dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w jeden plik PDF. 
	 Sprawdzanie pisowni: automatyczne sprawdzanie pisowni dla całego pliku PDF upewnia się, że wszystkie zmiany są poprawne. Możesz szybko poprawiać literówki, usuwając każde wystąpienie błędów pisowni. 
	 Tworzenie formularza jednym kliknięciem: możesz przekształcić dowolny płaski formularz, utworzony w programie Word lub Excel, i przekształcić go w formularz do wypełnienia i edycji. 
	 OCR Zeskanowany plik PDF: dokładnie rozpoznaj tekst w zeskanowanym pliku PDF. Konwertuj zeskanowany plik PDF na edytowalne formaty tekstowe. Ułatw konwersję, edycję i wyszukiwanie zeskanowanych plików PDF. Obsługuje tekst PDF z 25 popularnych języków. (Wymagana wtyczka OCR). 
	 Utwórz i wypełnij formularz PDF: Twórz i edytuj formularze PDF z różnych szablonów. Wypełnij i zapisz dowolny statyczny formularz PDF. Zaimportuj dane do formularza PDF, aby przyspieszyć przepływ pracy. Eksportuj dane do plików FDF w celu dystrybucji i raportowania. 
	 Scal / Podziel: Scal wiele plików PDF w jeden. Podziel plik PDF według liczby stron lub plików. Podpisuj pliki PDF za pomocą niestandardowych podpisów: użyj jednego z dostarczonych zaszyfrowanych podpisów cyfrowych zgodnych ze standardami branżowymi lub utwórz podpis specjalnie dla podpisu odręcznego. 
	 Autodopasowanie tekstu: w przypadku edycji całej strony po dodaniu nowego tekstu istniejące akapity i pola tekstowe automatycznie dostosują się do prawidłowego dopasowania. 

 Ogólnie rzecz biorąc, Wondershare PDFelement 6 dla komputerów Mac jest bardzo wydajnym edytorem PDF. Aplikacja ma elegancki i świeży interfejs, który jest łatwy w obsłudze z dużymi przyciskami, które pozwalają poruszać się po różnych obszarach oprogramowania. Obsługuje wiele popularnych typów plików i posiada wszystkie funkcje zarządzania plikami, które są również wymagane do użytku korporacyjnego. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 9.1.1  PDFelement 8. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
	


Paperless for Mac



	


iBarcoder - Mac Barcode Generator



	


Prezi



	


Write - The word processor for the rest of us. In simple.



	


Moon Invoice for Mac



	


Contacts Exporter



	


Shotty - Screenshots on your menu bar



	


YACReader for Mac



	


Adobe Acrobat Reader DC for Mac




Powiązane oprogramowanie
	


Wondershare Dr Fone Mac
Wondershare Dr Fone Mac to nowoczesny sposób śledzenia urządzeń z Androidem. Umożliwia korzystanie z telefonu komórkowego z systemem Android jako urządzenia śledzącego GPS do lokalizowania i śledzenia



	


Wondershare InClowdz
Wondershare InClowdz umożliwia bezproblemową migrację danych między różnymi usługami w chmurze. Przechowywanie w chmurze to powszechny sposób przechowywania plików danych w celu uzyskania dostępu z do



	


Wondershare TidyMyMusic for Mac
Wondershare TidyMyMusic For Mac to wersja próbna oprogramowania dla systemu Mac, które należy do kategorii "Multimedia".O Wondershare TidyMyMusic dla MacaTa aplikacja została opublikowana na stronie F



	


Wondershare PDF Converter Pro
<p>Wondershare PDF Converter Pro to dostępne dla Maca oprogramowanie do tuningu systemu i narzędzia. Jest to program w wersji próbnej opracowany przez firmę Wondershare. To oprogramowanie umożli



	


Wondershare UniConverter for Mac
 Wondershare UniConverter for Mac to bardzo skuteczna aplikacja do konwersji plików wideo z jednego formatu na inny. Dzięki niemu możesz również pobierać, oglądać, przesyłać, edytować i tworzyć wszelk



	


Wondershare AllMyTube for Mac
 Wondershare AllMyTube dla komputerów Mac to przydatne małe narzędzie do pobierania strumieniowego wideo z różnych stron internetowych, takich jak Vimeo i YouTube. Jest dość lekki, łatwy w użyciu i ma



	


Wondershare SafeEraser for Mac
 Wondershare SafeEraser dla komputerów Mac to tak zwane „czyste konto”, które zapewnia spokój podczas usuwania starych urządzeń z systemem iOS. Aplikacja ma trzy różne tryby bezpiecznego usuwania dany



	


Wondershare DVD Creator for Mac
Wondershare DVD Creator For Mac to wersja próbna oprogramowania dla systemu Mac, należącego do kategorii 'Video'.O Wondershare DVD Creator dla MacaTo oprogramowanie zostało opublikowane na Filehippo 2



	


Wondershare Data Recovery for Mac
 Wondershare Data Recovery dla komputerów Mac to bezpieczna i skuteczna aplikacja do odzyskiwania danych, która może pomóc w odzyskaniu utraconych filmów, zdjęć, muzyki, dokumentów, wiadomości e-mail 
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	

Wine



	

MiniMail



	

Typora



	

MoneyWiz 2 - Personal Finance



	

LibreOffice for Mac



	

Pages



	

Mac Notepad



	

Microsoft Remote Desktop



	

Apple iWork



	

Bitcoin Ticker - To the Moon!
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